

07 Temmuz 2022 Tarihli Yönetim Kurulu Kararları

01-Uluslararası Tıp Öğrenci Değişim Federasyonu aracılığıyla Türk Tıp Öğrencileri Uluslararası Birliği (TurkMSIC) bünyesinde staj değişim programından gelen yabancı öğrencinin istenilen incelemeleri staj başlamadan önce ülkesinde yaptırarak test sonuçlarını staj başlangıcından önce Dekanlığımıza iletmesi, testler uygunsa Hepatit B aşısı yaptırması koşuluyla belirtilen Anabilim Dalındaki stajını alması uygun görüldü.

02-Ukrayna Bukovinian State Medical University'den mezun olan Yuliia HENERALİUK'un Fakültemizde staj yapması uygun görüldü.

03-Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden 30 Haziran 2022 tarihinde mezun olan öğrencilerimizden dereceye girenler tespit edildi.

04-Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Diploma, Diploma Eki ve Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönerge uyarınca, 30 Haziran 2022 tarihinde Fakültemizden mezun olan öğrencilerin durumları görüşüldü.

05-Fakültemiz 2.Sınıf öğrencilerinden Ömer KARABURÇ, Melike ŞİMŞEK, Ezgi ÇİÇEK ve Nisa Nur ERSAYIT'in Final Sınav itiraz dilekçeleri uygun görüldü.

06-Fakültemiz 1. Sınıf öğrencisi Beyza AYDIN'ın not değişikliği ile ilgili dilekçesi uygun görüldü.

07-Biyoistatistik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr. Fezan MUTLU'nun 29 Ağustos-03 Eylül 2022 tarihleri arasında Bremen-Almanya'da düzenlenecek olan 12. Uluslararası Çoklu Karşılaştırma Prosedürleri Konferansı'nda poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

08-Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr. Ş. Armağan İNCESULU'nun 18-21 Temmuz 2022 tarihleri arasında İzmir'de düzenlenecek olan Sağlık Market Teknik Şartname Çalıştayı'na Sağlık Market Bilimsel Komisyon Üyesi olarak görevlendirilmesi uygun görüldü.

09-Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr. Emrah ŞİŞLİ'nin 30 Ağustos-01 Aralık 2022 tarihleri arasında Leeds-İngiltere'de bulunan Leeds Eğitim Hastanesi'nde inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere gözlemci olarak görevlendirilmesi uygun görüldü.

10-Tıbbi Genetik Anabilim Dalı Öğr.Gör.Dr. Sinem KOCAGİL'in 13-18 Eylül 2022 tarihleri arasında Barselona-İspanya'da düzenlenecek olan Avrupa Dismorfolojisinin 32. Yıllık Toplantısı'nda sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.